第１５号様式（第１８条関係）【第１面】
土地所有者の境界決定書
久留米市長宛て

　　　　　　建築主　　住所等
　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　連絡先（　　　　）　 　－

　　　　　年　　月　　日付で覚書を交換した後退道路協議において、寄付の意思表示を行った敷地については、下記のとおり隣地の所有者等と協議を行い、当該隣地との境界線を決定しました。なお、この決定は当該所有権等を第三者に移転する場合において、当該第三者に承継させることを併せて確約します。

記

	隣地の土地
	所有者
	境界決定日

	町
	字
	地番
	住所
	氏名
	印

	年 　月 　日

	年 　月 　日

	年 　月 　日

	年 　月 　日

	年 　月 　日

	年 　月 　日

※　築主及び隣地の所有者が個人である場合は、氏名の欄は署名によること。
※　整備事業完了届（第１１号様式）の提出に併せ提出して下さい。
第１５号様式（第１８条関係）【第２面】
〈記載上の注意〉
１　建築主の欄　下記のとおり記載して下さい。
《個人の場合》

(1) 住所等の欄　後退道路協議書又は変更協議書若しくは変更届（以下「変更協議書等」という。）を提

出した場合は最終の変更協議書等（以下「後退道路協議書等」等という。）に記載した建築主（個人）

の住所
(2) 氏名の欄　後退道路協議書等に記載した建築主（個人）の氏名
(3) 連絡先の欄　平日の昼間に連絡を取ることができる電話番号（携帯電話可）
(4) 押印　後退道路協議書に押印したものと同一の実印又は認印（認印による場合は後退道路協議書に

押印したものと同一のものであること。）
《法人の場合》
(1) 住所等の欄　後退道路協議書等に記載する建築主（法人）の所在地
(2) 氏名の欄　後退道路協議書等に記載する建築主（法人）の代表者の氏名
(3) 連絡先の欄　平日の昼間に連絡を取ることができる電話番号（携帯電話可）
(4) 押印　法人の代表印

３　寄付申込書本文中の年月日の欄　覚書を交換した日付

４　土地の表示の欄　下記のとおり記載して下さい。
(1) 所在（町）の欄　後退道路協議書等に添付した土地登記事項証明書（以下単に「土地登記事項証明書」
という。）の表題部の所在の欄に記載されている町名
(2) 所在（字）の欄　土地登記事項証明書の表題部の所在の欄に記載されている字名
(3) 地番の欄　土地登記事項証明書の表題部の地番の欄に記載されている地番
(4) 地目の欄　土地登記事項証明書の表題部の地目の欄に記載されている地目
(5) 地積の欄　未記入のままにして下さい。
５　受任者の欄　受任者により行う場合は委任状を添付し、委任状の添付のチェックボックスに(を入れ、委任状に記載する受任者の氏名及び電話番号（携帯電話可）を記載して下さい。

６　不動産登記法第２５条ただし書の規定による補正を行う場合を想定し、実印による捨印を押印して下さい。
〈備考〉

１　楷書で記載し、欄が不足する場合は適宜欄を追加するか又は様式を複写し記載して下さい。
２　後退道路協議書の記載上の注意については、第１号様式（第９条関係）【第４面】を参照して下さい。

３　欄が不足する場合は、適宜欄を追加するか、又は様式を複写して記載して下さい。
４　記載漏れ等の訂正箇所には、それぞれ第２７条に規定する印により押印して下さい。
５　この面の提出は必要ありません。
実印

印

印

印

印

印

印